Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Часцовская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

               02.04.2024                                                                                                  № 167

Об утверждении документов
по результатам оценки коррупционных рисков

В целях реализации части 2 статьи 2 Закона Московской области от 10.04.2009

№ 31/2009-ОЗ «О мерах по противодействию коррупции в Московской области», в
соответствии с пунктом 6 Антикоррупционных стандартов, утвержденных постановлением
Правительства Московской области от 14.03.2019 № 124/8 «О мерах по предупреждению
коррупции в государственных учреждениях Московской области, государственных
унитарных предприятиях Московской области, созданных для выполнения задач,
поставленных перед центральными исполнительными органами государственной власти
Московской области и государственными органами Московской области», во исполнение
приказа директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Часцовской средней общеобразовательной школы от 19.01.2024г. № 20 «О проведении
оценки коррупционных рисков»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить по результатам оценки коррупционных рисков в Муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении Часцовской средней общеобразовательной
школы (далее – учреждение (предприятие)) прилагаемые к настоящему приказу:

Перечень коррупционно-опасных функций, при реализации которых наиболее
вероятно возникновение коррупции в учреждении (предприятии) (приложение 1);

Перечень должностей, исполнение обязанностей по которым связано
с коррупционными рисками в учреждении (предприятии) (приложение 2);

Реестр (карту) коррупционных рисков общего перечня выявленных коррупционных
рисков в учреждении (предприятии) (приложение 3);

План мероприятий по минимизации коррупционных рисков в учреждении
(предприятии) (приложение 4).

2. Заместителю директора учреждения (предприятия) Ю. В. Борисовой:
ознакомить работников учреждения (предприятия) с настоящим приказом;
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» учреждения (предприятия).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Часцовской СОШ       __________________ А. П. Куницын

		2024-04-17T14:30:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧАСЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА